
                                     Szákszend Község Önkormányzat  

                                        2856,Szákszend,Száki u.91. 

 

Kérelem a túlfizetés visszautalásához és 

„Nyilatkozat a fennálló köztartozásokról” 
 

 

Az adózó neve: ………………………………………………………………………………. 

 

Címe:………………………………………………………………………………………….  

 

Adószáma: …………………………………………………. 

 

Visszaigényelt adó összege: ……………………………. Ft. 

 

Túlfizetést tartalmazó számla neve: * Építményadó, Telekadó, Helyi iparűzési adó, 

Késedelmi pótlék, Bírság, Gépjárműadó, Egyéb bevételek, Földbérbeadás, 

Talajterhelési díj, Illetékek, Idegen bevételek beszedési számla  
 

* A megfelelő számlá(ka)t kérem aláhúzással jelölni. 

Tisztelt Adózónk! Ha Önnek visszaigényelhet� adója van, akkor nyilatkoznia kell arról, 

hogy más adóhatóságnál (NAV, vámhatóság, illetékhivatal, más önkormányzati adóhatóság) 

van-e esedékessé vált köztartozása. Az adóhatóság a saját nyilvántartása szerinti, továbbá az 

Ön nyilatkozatában feltüntetett tartozás mértékéig a visszaigényelt összeget visszatarthatja. 

Ha nincs tartozása, akkor az alábbi kockába tegyen egy x-et. 

 

Más adóhatóságnál nincs tartozásom!   
 

A visszaigénylés benyújtása napján a következő köztartozásaim állnak fenn: 

Megnevezés Azonosító adata 

(adószáma) 

Pénzforgalmi 

jelzőszáma 

Tartozás összegen 

Ft-ban 

    

    

    

 

 

 

A visszajáró összeget a következő címre (1) / bankszámlára (2) kérem feladni: 

1. Név: ……………………………………………………………………………….. 
     

    Cím:………………………………………………………………………………… 

 

2. Bankszámla  pénzforgalmi jelzőszáma:........................................................................... 
 

    A számlát vezető pénzintézet megnevezése: ………………………………………………......... 
 

Kijelentem, hogy a fenti nyilatkozat a valóságnak mindenben megfelel! 

 

 

Kelt: …………………………….., 20…. ………………………. hó ………. nap. 

 

 

………………………………….. 

      adózó aláírása (cégszerű) 


